平成 20 年９月 30 日

株主各位
東京都港区六本木一丁目４番３３号
コロムビアミュージックエンタテインメント株式会社
代 表 執 行 役 社 長  廣 瀬  禎 彦

株主名簿管理人事務取扱場所変更の公告

当社の株主名簿管理人である住友信託銀行株式会社の事務取扱場所が移転により

平成 20 年 10 月 1 日（水曜日）から下記のとおり変更となりますので、当社定款第

10 条の規定により、公告いたします。

記

株主名簿管理人   東京都中央区八重洲二丁目３番１号
事務取扱場所   住友信託銀行株式会社 証券代行部

なお、取次事務は従前のとおり住友信託銀行株式会社本店および全国各支店

において行っております。

以 上

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

郵送物送付先および電話照会先は従前のとおりでございます。

（郵便物送付先）   〒１８３－８７０１
           東京都府中市日鋼町１番１０
           住友信託銀行株式会社 証券代行部

（電話照会先）    (住所変更等用紙のご請求)   0120-175-417
           (その他のご照会)      0120-176-417